
ROMÂNIA

JUDEŢUL COVASNA

CONSILIUL LOCAL AL

COMUNEI OZUN

HOTĂRÂREA NR. 22/2019

privind aprobarea cotizaţiei U.A.T. Ozun în anul 2019 la 

Grupul de Acțiune Locală Progressio

Consiliul Local al comunei Ozun,

întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 08 martie 2019,

analizând Expunerea de motive a Primarului privind aprobarea cotizaţiei U.A.T. Ozun

în anul 2019 la Grupul de Acțiune Locală Progressio, 

ţinând cont de prevederile H.C.L. nr. 80/2012 privind participarea comunei Ozun la

înfiinţarea Asociaţiei „GAL PROGRESSIO”,

în temeiul prevederilor art. 36 alin. (9), art. 45 şi art. 115 alin. (1) lit. „b” din Legea

nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

HOTĂRĂŞTE

Art. 1. Se aprobă cotizaţia U.A.T. Ozun în anul 2019 la Grupul de Acțiune Locală

Progressio în cuantum de 8980,25 de ron. 

Art.  2.  Biroul  financiar  contabil,  achiziţii  publice,  impozite  şi  taxe  şi  primarul

comunei vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Ozun, la 08 martie 2019.

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ,

Németh Ioan

Difuzare:

 1 ex. Biroul financiar contabil, 

 1 ex. ADI

 1 ex. Primar

 1 ex. Afişare

Contrasemnează  :
secretara comunei,

Aczél Melinda Cecília


	Contrasemnează:
	Aczél Melinda Cecília


